

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO
Centralny Szpital Kliniczny

WARSZAWA, 17.07.2019 R.

Znak pisma: DZP.262.39.2019

STRONA INTERNETOWA
ZAMAWIAJĄCEGO
WWW.DZP.SPCSK.PL
WYKONAWCY

dot. postępowania na dostawę filtrów powietrza do central wentylacyjnych, nawiewników, stropów laminarnych, szaf klimatyzacji precyzyjnej i klimakonwektorów wraz z odbiorem filtrów zużytych dla trzech obiektów szpitali UCK WUM (nr sprawy: DZP.262.39.2019)

- I. Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający w związku z wpływieniem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w SIWZ dotyczącą terminu realizacji dostawy filtrów. Wymagany przez Państwa najwyższy punktowany termin dla filtrów kieszeniowych i kasetowych: do 2 dni kalendarzowych jak również do 4 dni kalendarzowych jest niewykonalny. Prosimy o zmianę na min. do 7 dni roboczych. Prosimy o wydłużenie najwyższego punktowanego terminu dostawy dla filtrów kompaktowych do 10 dni kalendarzowych jak również zmianę zapisu dostawy na „ CITO” . Realny termin dostawy na „ cito „, to min. 3 dni robocze. W związku z tym , że zakres przedmiotu zamówienia jest obszerny zwracamy się również z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 23.07.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ. Oczekiwane zmiany terminów dostaw podlegających punktacji, nie mogą być przyjęte / wprowadzone. Firma ma podać w przetargu terminy dostaw jakie może dotrzymać jednakże nie dłuższe niż dopuszczalne (również określone). Uzyska ówczesnie odpowiednią punktację zgodnie z zdefiniowaniem. Jeżeli może potwierdzić termin najkrótszy z zdefiniowanych to otrzyma najwyższą punktację, jeżeli potwierdzi terminy dłuższe, to otrzyma niższą punktację. Terminy objęte najwyższą punktacją, nie są terminami nieosiągalnymi - mogą być dotrzymane np. poprzez zmagazynowanie filtrów w magazynie dostawcy lub też posiadanie odpowiednio wydajnej bieżącej produkcji filtrów.

Powyższe dotyczy również terminów dostaw filtrów na "CITO".

Pytanie 2:

Po wstępnym zapoznaniu się z warunkami SIWZ oraz wzorem umowy wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego terminu dostaw:

- Filtry kieszeniowe i kasetowe : z 2 dni kalendarzowych na 10 dni kalendarzowych - 10pkt
- kompakt filtry: z 5 dni kalendarzowych na 10 dni kalendarzowych - 10 pkt

- kasetowe filtry Epa i Hepa : z 10 dni kalendarzowych na 14 dni kalendarzowych - 10 pkt
- dostawy na " cito " do 5 dni kalendarzowych - 10 pkt

Uzasadnienie:

Przez zawarte w SIWZ w/w zapisy w znacznym stopniu ograniczają Państwo konkurencje, zapisy te są stroniczne. Ponadto wykonawca musiałby mieć wyprodukowane wszystkie filtry i przechowywać je w magazynie oczekując na zamówienie, co może narazić Zleceniobiorcę na straty, gdyż zapis umowy wnosi, iż Zleceniodawca może swobodnie decydować o ilościach wskazanych w zamówieniu, jak również nie wykorzystać w pełni asortymentu.

Dodatkowo nie określili Państwo harmonogramu dostaw, co w znacznym stopniu utrudnia możliwość przewidzenia (ilości, typu filtrów) i wcześniejszego ich wyprodukowania.

Jak wynika z warunków SIWZ oraz wzoru umowy warunki współpracy określone zostały jednostronnie, na korzyść Zleceniodawcy, co jest niedopuszczalne.

Wobec powyższego wnosimy o zmiany treści SIWZ, by dać możliwość złożenia oferty przez szersze grono oferentów oraz przedłużenie terminu składania ofert .

Odpowiedź 2:

Odpowiedź identyczna, jak odpowiedź do pytania 1.

- II. Zamawiający zmienia treść SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy w Rozdziale VI pkt 3 ppkt 3), który otrzymuje brzmienie:

3) Zdolności technicznej lub zawodowej:

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie rodzajowo odpowiadające przedmiotowi zamówienia (tj. filtrów powietrza) na kwotę min. 300 000,00 zł, z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączenie dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

- III. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert upływa w dniu 22.07.2019 r. o godz. 9:00, natomiast otwarcie ofert rozpocznie się w tym samym dniu o godz. 10:00.

ul. Banacha 1a, 02-097 Warszawa
NIP: 526-00-02-529, REGON: 000288975
KRS: 0000073036
tel. 22 599 1500
fax. 22 599 1502
<https://dzp.spcsk.pl/>